
许昌烟草机械有限责任公司米面油、调料类、干货类、饮品及零星食材采购招

标结果公示

（招标编号：XCYJ2024-017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：粮油类、调料类、饮品类等食材的采购及配送:

      中标人：许昌市胖东来超市有限公司

中标价格：140.8627万元

   

标段(包)[002]第二标段：干货类、菌类、豆制品、水果、鸡蛋等散装食材、业

务接待餐所用各种零星食材的采购及配送:

      中标人：河南颐椿农产品供应链有限公司

其他类型中标价：中标折扣率：91%

二、其他：

   

河南招标采购服务有限公司受许昌烟草机械有限责任公司委托，对许昌烟草机

械有限责任公司米面油、调料类、干货类、饮品及零星食材采购项目进行公开

招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的招标结果公示如下：

一、 招标项目名称及招标编号

项目名称：米面油、调料类、干货类、饮品及零星食材采购

招标编号：XCYJ2024-017

采购人：许昌烟草机械有限责任公司

采购方式：公开招标 

二、招标范围：本次招标内容为米面油、调料类、干货类、饮品等及零星食材

采购及配送，划分为2个标段，详见招标文件。价格有效期限：自2024年7月1日

起至2026年6月30日止。

第一标段：粮油类、调料类、饮品类等食材的采购及配送；采购数量：51项

第二标段：干货类、菌类、豆制品、水果、鸡蛋等散装食材、业务接待餐所用

各种零星食材的采购及配送，采购数量：11项。



三、招标公告发布日期及发布媒体

2024年 5月 

30日在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、河南

省电子招标投标公共服务平台（http://hndzzbtb.hndrc.gov.cn/）、中国采购

与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）和许昌烟草机械有限责任公司

内网发布招标公告。

四、开评标信息

1、开标日期：2024年 6 月21 日09时00分（北京时间）。

2、开标地点：许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117

室。

3、评委组成人员：刘保玲、魏铁建、刘道文（评标委员会主任）、朱红云、孟

晓艳（业主代表）。

4、招标人监督：吕帅亮、李文敏。

5、评标办法及标准：

本项目采用综合评估法。综合评估法是指投标文件满足招标文件全部实质性要

求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的响应供应商为成交候选人的评标

方法。

6、评标情况

第一标段

1、资格性审查

经评标委员会审查，参加资格性审查的投标人有4 家，通过4家。

2、符合性审查  

经评标委员会审查，参加符合性审查的投标人有 4家，通过 4 家。

评委质疑及相关结论：无。

无效投标情况：无。

第二标段

1、资格性审查

经评标委员会审查，参加资格性审查的投标人有4家，通过4家。

2、符合性审查  



经评标委员会审查，参加符合性审查的投标人有 4家，通过 3 家, 

其中许昌亨源通商业管理有限公司投标报价明显低于其他投标报价，未在规定

时间内澄清和提供相应的证明材料，根据招标文件“第二章 

投标人须知第三、投标文件的编制15.7条款”规定，其未通过符合性审查。

评委质疑及相关结论：详见记录。

无效投标情况：许昌亨源通商业管理有限公司未通过符合性审查，为无效投标

。

五、评标结论

标段 名次 单位名称（全称） 投标总报价（含税）（元） 税率 

报价得分（分） 总得分（分）

第一标段 第一名 许昌市胖东来超市有限公司 1408627.00 13% 47.00  83.60

第二名 许昌新大新商贸有限公司 1571591.00  13% 42.13  79.33

第三名 许昌溢禾鲜农业发展有限公司 1613765.00  1% 41.03  74.33

标段 名次 单位名称（全称） 投标折扣率 税率 报价得分（分） 

总得分（分）

第二标段 第一名 河南颐椿农产品供应链有限公司 91%  13% 45.00  88.00

第二名 许昌新大新商贸有限公司 93%  9% 43.46  81.46

第三名 许昌万里物流有限公司 90%  13% 34.33  62.53

六、中标结果

经招标人确认，依据评标报告，

第一标段

第一中标候选人：许昌市胖东来超市有限公司为拟中标单位，

地址：河南省许昌市魏都区七一路277号；

联系人：邢旺；

联系电话：18697389977；

中标金额：1408627.00元；

专项资格/资质：投标人具有有效的《食品经营许可证》；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似项目业绩4份。



第二中标候选人：许昌新大新商贸有限公司为备选中标单位，投标报价：15715

91.00元；

第二标段

第一中标候选人：河南颐椿农产品供应链有限公司为拟中标单位，

地址：河南省郑州市郑东新区地润路18号建业总部港B座402； 

联系人：刘小丽；

联系电话：0371-55963333；

中标折扣率：91%；

专项资格/资质：投标人具有有效的《食品经营许可证》；

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似项目业绩5份。

第二中标候选人：许昌新大新商贸有限公司为备选中标单位，投标折扣率：93%

。

    价格有效期限：自2024年07月01日起至2027年06月30日止。  

拟中标单价清单见附表

七、 本次招标联系事项

1、招标人：

(1)名称：许昌烟草机械有限责任公司

(2)地址：许昌市永昌路6号

(3)项目负责人/联系人：李先生

(4)电话：0374-3266709

(5)电子邮箱：lhj2661@xcyj.com 

(6)邮编：461000

2、招标代理机构：

(1)名  称：河南招标采购服务有限公司

(2)地  址：许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117室

(3)联系人：杨凡

(4)电  话：15137461237

(5)电子邮箱：xiaofeng20051115@126.com

(6)邮  编：461000



八、公示期：2024年6月25日-2024年 6月28日

各有关当事人对结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向采购人和

代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表

亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），并以询问函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的询问函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌烟草机械有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌烟草机械有限责任公司                         

   地    址：许昌市永昌路6号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0374-3266709                                

   电子邮件：lhj2661@xcyj.com                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 

许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117室

   联 系 人： 杨凡

   电    话： 0374-2219766

   电子邮件： xiaofeng20051115@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



许昌市胖东来超市有限公司分项报价清单

（第一标段）
货币单位：人民币元

序

号

产品名

称

类别产品规格及质量要

求

单

位

年拟

购数

量

单价最

高投标

限价

所投

品牌

投
标

单

价

投标

总价

1 酸奶

花花牛、伊利、光明等

益生菌风味发酵乳，≧1

80克/袋

袋
20000

0
3.5

花花

牛
2.8 560000

2 酸奶

伊利畅轻、惠丰优牧、

蒙牛等果粒益生菌风味
发酵乳，≧250克/瓶

瓶 800 9.9 伊利 9.5 7600

3 酸奶

花花牛、光明、君乐宝

等原味八连杯风味发酵

乳，≧800克/排

排 500 11.5
花花

牛
7.8 3900

4 牛奶

伊利、蒙牛、欧亚等无

乳糖牛奶，≧220毫升/

盒

盒 2400 3.5 伊利 3.4 8160

5 牛奶

蒙牛特仑苏、伊利金典

、光明优倍等有机纯牛

奶，≧250毫升/盒

盒 280 5.6 伊利 3.9 1092

6
碳酸饮

料

可口可乐、雪碧、百事

可乐等罐装碳酸饮料，

≧330毫升/罐

罐 3000 3
可口

可乐
2.5 7500

7 凉茶

银梅可乐、王老吉、和

其正等中药清凉饮料，

≧500毫升/瓶

瓶 3000 2.6 银梅 2.5 7500

8 果汁

东来、汇源、美汁源等

品牌，100%橙汁、桃汁、

水蜜桃汁等果汁，≧1升

/瓶

瓶 250 14 汇源 13.5 3375

9 果汁

东来、汇源、美汁源等

品牌，100%芒果、蓝莓

等混合果汁，≧1升/瓶

瓶 250 14 汇源 13.5 3375

10 啤酒

东来、燕京、青岛等 

精酿小麦啤酒，≧330毫

升/罐

罐 200 3.5 乐堡 3.4 680

11 啤酒

雪花、金星、哈尔滨等

啤酒，麦芽浓度≧10度，

酒精度≧3度，≧600ml/

瓶

瓶 200 5 雪花 5 1000



12 食用油

福临门、金龙鱼、日清

等非转基因大豆油，≧5

升/桶

桶 1700 70
福临

门
59.5 101150

13 食用油

多力、鲁花、金龙鱼等

非转基因玉米油，≧5升

/桶

桶 1700 75 多力 69.5 118150

14 食用油

多力、东来、金龙鱼等

非转基因葵花籽油，≧5

升/桶

桶 1500 92 东来 59 88500

15 香油
正道、东来、香满园等

芝麻油，≧440/瓶
瓶 900 30 东来 27 24300

16 面粉

河套、天山、香满园等

高筋粉、富强粉≧10公

斤/袋

袋 100 76 河套 74 7400

17 面粉

湖雪、实佳、香满园等

中筋面粉、家庭用粉， 
≧25公斤/袋

袋 450 120 实佳 99 44550

18 大米

诺敏河、十月稻田、金

健等东北优质甄选大米

，≧25公斤/袋

袋 550 175
诺敏

河
163 89650

19 香米

十月稻田、柴火大院、

金健等优质香米，≧5公

斤/袋

袋 100 50
十月

稻田
48.5 4850

20 玉米面
翔耀、悦谷百味、新良

等，≧400克/袋
袋 700 13 翔耀 10.5 7350

21 高粱面
翔耀、悦谷百味、新良

等，≧400克/袋
袋 700 13 翔耀 10.5 7350

22 小米面
翔耀、悦谷百味、新良

等，≧400克/袋
袋 700 15 翔耀 13 9100

23 红薯面
翔耀、悦谷百味、新良

等，≧400克/袋
袋 450 15 翔耀 13 5850

24 糯米粉
翔耀、悦谷百味、新良

等，≧400克/袋
袋 300 15 翔耀 13 3900

25
胡辣汤

料

逍遥老杨家、老家逍遥、

京遥等胡辣汤全味粉，≧5

斤/袋

袋 200 125 京遥 115 23000

26 湖盐
中盐天山湖盐、茶卡青海

湖盐、内蒙古吉兰泰湖盐

等食用盐，≧300克/袋

袋 8500 3.5 中盐 3.4 28900

27 海盐
益盐堂、鲁晶、中盐等食

用盐，≧300克/袋
袋 4000 2.5 鲁晶 1.8 7200

28 十三香
王守义、味好、易厨食等，

≧45克/袋
盒 3000 4

王守
义

3.4 10200

29 蚝油
海天、李锦记、欣和等优

质耗油，≧700克/瓶
瓶 2000 10 海天 6.9 13800



30 生抽
千禾、海天、东古等零添

加生抽，≧1.2升/壶
壶 1000 15 海天 13.9 13900

31 老抽
海天、李锦记、千禾等零

添加或特级老抽，≧1升/

瓶

瓶 1600 15 海天 14.9 23840

32 酵母
安琪、新良、香满园等高

活性干酵母，≧500克/包
包 400 28 安琪 23 9200

33 鸡粉
大桥、太太乐、厨邦等鸡

粉调味料，≧1千克/桶
桶 2000 40 大桥 37.6 75200

34 香醋
恒顺、李锦记、海天等香

醋，≧500克/瓶
瓶 500 9 恒顺 8.7 4350

35 香醋
恒顺、紫林、千禾等香醋，

≧2升/壶
壶 150 16.5 恒顺 9.9 1485

36 陈醋
水塔、紫林、恒顺等陈醋，

≧2升/壶
壶 100 20 紫林 10.9 1090

37 陈醋
恒顺、紫林、海天等陈醋，

≧500毫升/瓶
瓶 100 9 紫林 8 800

38 白醋
恒顺、水塔、紫林等白醋，

≧1.75升/壶
壶 150 16 恒顺 8.9 1335

39 料酒
海天、千禾、王致和，500

毫升/瓶
瓶 300 7.5 千禾 6.4 1920

40 料酒
恒顺、千禾、厨邦等料酒，

≧1.75升/壶
壶 250 15 恒顺 8.9 2225

41 豆腐乳
王致和、广合、咸亨等豆

腐乳，≧340克/瓶
瓶 1500 10.5

王致

和
9.8 14700

42 芝麻酱
正道、东来、春芝等芝麻

酱，≧300克/瓶
瓶 3000 14 东来 11 33000

43 黄豆酱
海天、鲁花、欣和等黄豆

酱，≧800克/瓶
瓶 480 17 海天 11.5 5520

44 甜面酱
六月香、利民、欣和等甜

面酱，≧800克/盒
盒 300 15 欣和 14 4200

45 豆瓣酱
丹丹、川陴、鹃城牌等豆

瓣酱，≧1100克/桶
桶 200 16 鹃城 15.5 3100

46 火锅料
红99、大红袍、德庄等火

锅料，≧400克/袋
袋 300 15

大红

袍
12.9 3870

47
蒸鱼豉

油

海天、李锦记、千禾等蒸
鱼豉油，≧400毫升、瓶

瓶 250 12 海天 10.4 2600

48 调味料
南德、王守义、欣和等麻

辣调味料，≧200克/袋
袋 300 6.5 南德 5.9 1770

49
江米甜

酒

米婆婆、爽露爽、神霖等

米酒，≧900克/瓶
瓶 300 15

爽露

爽
9.7 2910

50 味精

莲花、梅花、佛手等味精，

谷氨酸钠含量≧99%，≧100

0克/袋

袋 120 18 莲花 16.5 1980

51 面粉
湖雪、实佳、香满园等5公

斤富强粉或家庭专用粉
袋 10 26 实佳 25 250



投标总报价（含税）

（总价最高限价：¥1698643.00元）
投标总报价（含税）¥1408627元



河南颐椿农产品供应链有限公司分项报价清单

（第二标段）

序号 产品名称
评标计算用量       

（单位：公斤）

卖场单价
（单位：元/公斤

）
小计（元）

1 黄豆芽 500 2.96 1480

2 绿豆芽 700 2.96 2072

3 黄豆 1000 9 9000

4 豆腐 1500 4.96 7440

5 腐竹 200 21.8 4360

6 生花生米 150 11.98 1797

7 小米 150 15.8 2370

8 玉米糁 100 5.8 580

9 红薯粉条 200 21.8 4360

10 玉米淀粉 500 4.96 2480

11 面条 2000 4.56 9120

12 木耳 100 79.8 7980

13 香蕉 1800 5.36 9648

14 红富士苹果 4000 7.96 31840

15 正大放心鸡蛋 1700 11.96 20332

卖场价总计 114859

投标折扣率 91%

评标总报价 104521.69


		www.bjca.org.cn
	2024-06-25T11:52:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-25T11:52:54+0800
	BJ
	ePolicy




